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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 23-й тур, Матч №178

Неділя, 10.04.2016, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса

2 : 4

«Шахтар» Донецьк

12 Кожухар Андрій
8 Соколюк Владислав
15 Отрошко Ілля
22 Ключик Семен
17 Щетінін Владислав
18 Бабогло Владислав
10 Хамелюк Владислав
11 Цокан В'ячеслав
19 Зінатуллін Максим
20 Мусолітін Микола
9 Плохотнюк Михайло

Запасні
71 Тюрін Іван
21 Гранчар Вадим
7 Штогрін Андрій
14 Долінський Денис
13 Семенів Дмитро
4 Пандурський Владислав
2 Селезньов Артем

1 Трещейко Владислав
2 Грачов Володимир
3 Семеніхін Іван
4 Сеницький Юрій
5 Савін Владислав
6 Чех Максим
7 Глагола Олександр
8 Зінкевич Олексій
9 Бугай Владислав
10 Топалов Дмитро
11 Авагімян Артур

Запасні
12 Романов Микита
13 Биков Олексій
14 Путря Ілля
15 Проданов Євген
16 Ткачук Орест
17 Запорощенко Андрій
18 Корохов Євген

Арбітр:
Буяшов Олег
Асистент 1:
Коротін Володимир
Асистент 2:
Соботюк Роман
4-й арбітр:
Бондаренко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Морозов Сергій
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 23-й тур, Матч №178
Неділя, 10.04.2016, 14:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 17°C. Глядачі: 200

«Чорноморець» Одеса 2 : 4 «Шахтар» Донецьк
18 Бабогло Владислав 15'

17 Щетінін Владислав 22'

26' 3 Семеніхін Іван

37' 8 Зінкевич Олексій

41' 10 Топалов Дмитро

22 Ключик Семен 45+1'

18 Бабогло Владислав
2 Селезньов Артем 46'

11 Цокан В'ячеслав
13 Семенів Дмитро 46'

2 Селезньов Артем 48'

8 Соколюк Владислав 56'

57' 7 Глагола Олександр
15 Проданов Євген

60' 5 Савін Владислав
14 Путря Ілля

10 Хамелюк Владислав 63'

15 Отрошко Ілля 65'

66' 6 Чех Максим

19 Зінатуллін Максим
21 Гранчар Вадим 70'

77' 9 Бугай Владислав
16 Ткачук Орест

78' 2 Грачов Володимир

79' 11 Авагімян Артур

81' 8 Зінкевич Олексій
17 Запорощенко Андрій

20 Мусолітін Микола
14 Долінський Денис 85'

9 Плохотнюк Михайло
7 Штогрін Андрій 85'

90' 11 Авагімян Артур
18 Корохов Євген

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


